АДМИНИСТРАЦИЯ  АРХАНГЕЛЬСКО - ГОЛИЦЫНОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.07.2023                                                                                                                    № 38
с. Архангельское Голицыно

Об отмене Постановления Администрации Архангельско-Голицынского сельского поселения от 15.06.2023 года № 34 «О создании комиссии по переводу жилого (нежилого) помещения (здания) в нежилое (жилое) помещение (здание)»

     В соответствии с Жилищным, Гражданским и Градостроительным кодексами  Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Администрация  Архангельско - Голицынского сельского поселения
Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Архангельско-Голицынского сельского поселения от 15.06.2023 года № 34 «О создании комиссии    по переводу жилого (нежилого) помещения (здания) в нежилое (жилое) помещение (здание)»
    2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его опубликования в информационном бюллетене Архангельско - Голицынского сельского поселения.

Глава Архангельско - Голицынского
сельского поселения                                                                           О.А. Тихонова

АДМИНИСТРАЦИЯ  АРХАНГЕЛЬСКО

-

ГОЛИЦЫНОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë Å Í È Å

14.07

.2023

¹

38

ñ. Àðõàíãåëüñêîå Ãîëèöûíî

Об отмене Постановления Администрации Архангельско

-

Голицынского сельск

о-

ãî ïîñåëåíèÿ îò 15.06.2023 ãîäà ¹ 34

«

Î ñî

ç

ä

à

íèè ê

î

ìè

ñ

ñèè ïî

ï

å

ð

å

â

î

äó æ

è

ë

î

ãî

(í

å

æ

è

ë

î

ãî)

ï

î

ì

å

ù

å

íèÿ (çä

à

íèÿ)

â í

å

æ

è

ëîå (æèëîå) ï

î

ì

å

ù

å

íèå (çä

à

íèå)

»

Â ñîîòâåòñòâèè

ñ Æèëèùíûì, Ãðàæäàíñêèì è Ãðàäîñòðîèòåëüíûì êîäåêñàìè

Ðî

ñ-

ñèéñêîé Ôåäåðàöèè

, Ôåäåðàëüíû

ì

çàêîí

îì îò 6 îêòÿáðÿ 2003 ãîäà ¹ 131

-

ÔÇ «Îá î

á-

ùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåð

à

öèè»

,

Àäìèíèñòðàöèÿ

Àðõàíãåëüñêî

-

Ãîëèöûíñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Ðóçàåâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Ðåñïóáëèêè Ìîðäîâèÿ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1.

Ïðèçíàòü óòðàòèâøèì ñèëó Ïîñòàíîâëåíèå

Àäìèíèñòðàöèè Àðõàíãåëüñêî

-

Ãîëèöûíñêîãî ñåë

ü

ñê

î

ãî ï

î

ñåëåíèÿ îò 15.06.2023 ãîäà ¹ 34

«

Î ñî

ç

ä

à

íèè ê

î

ìè

ñ

ñèè

ïî

ï

å

ð

å

â

î

äó æ

è

ë

î

ãî (í

å

æ

è

ë

î

ãî)

ï

î

ì

å

ù

å

íèÿ (çä

à

íèÿ)

â í

å

æ

è

ëîå (æèëîå) ï

î

ì

å

ù

å

íèå

(çä

à

íèå)

»

2

.

Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå

âñòóïàåò â çàêîííóþ ñèëó ñ ìîìåíòà åãî îïóáëèêîâàíèÿ

â èíôîðìàöèîííîì áþëëåòåíå Àðõàíãåëüñêî

-

Ãîëèöûíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

.

Ãëàâ

à

Àðõàíãåëüñêî

-

Ãîëèöûíñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Î.À.

Òèõîíîâà